关于申报2020年度鼓励企业做大奖励的通知

各有关企业：

根据《济南高新区加快创新创业发展 助力新旧动能转换若干政策（试行）》（济高管办发〔2019〕1 号）及实施细则的有关规定，拟于近期开展2020年度鼓励企业做大政策奖励申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报范围条件

已纳入高新区统计范围，且符合主营业务收入首次突破标准的企业；新增规模以上重点服务业、批发零售业企业。
二、申报项目

年主营业务收入首次突破1000亿元企业，一次性给予企业高管人员最高1000万元奖励。年主营业务收入首次突破100亿元的企业，一次性给予企业高管人员最高500万元奖励。年主营业务收入首次突破10亿元的重点服务业企业，一次性给予最高100万元奖励。年主营业务收入首次突破1亿元的重点服务业，一次性给予最高50万元奖励。对新增规模以上重点服务业和批发零售业企业，一次性分别给予 20 万元、10 万元奖励。
三、申报时间

提交时间为2022年10月31日—11月8日，政策奖励采用线下提交申报材料方式，请将申报材料提交至所在园区。
四、申报材料（一式2份）：

资金申请表；2020年至今企业名称涉及变更的，需同时提供工商变更材料复印件。

服务业办公室受理业务：（高新区管委会A座）

服务办（服务业）：刘  毅  电话：88871369  地址：高新区管委会A座705
服务办（贸易、批发零售）：来守军  电话：88871305  地址：高新区管委会A座705
材料受理园区

	园区
	联系方式
	地址

	齐鲁软件园发展中心
	方胥刚  88878730
	新泺大街1768号信通院大厦B座A209

	智能装备发展中心
	张  熙  68975268
	济南高新区科创路1001号华昱大厦5楼510

	生命科学城发展中心
	路桂菊  68975000
	济南高新区科创路1001号华昱大厦411

	创业服务中心
	王  琳  88037976
	济南高新区港兴三路北段济南药谷A511

	临空经济区发展中心
	张  静  88738081
	机场路7617号临空建设指挥部404

	综保区管委会
	高照庆  88237866
	章锦综保区齐鲁外包城104

附件：《资金申报表》

济南高新区发展改革和科技经济部
2022年10月28日
附件：
资金申报表
填报日期：    年    月    日                                         单位：万元

	企业名称（全称）

	单位地址

	统一社会信用代码

	成立时间

	法定代表人

	联系人

	手机号

	申报奖励（补助）
	申请第    条的                 奖励

	2018年度主
营业务收入

	2019年度主营业务收入

	2020年度主营业务收入

	本申请表上填写的有关内容真实、有效，本企业愿为此承担有关法律责任。

法定代表人（签名）：                 申请企业（盖章）：

                                                  年    月    日

备注：表中填写的销售收入和从业人数数据应与企业所得税年度纳税申报表数据一致。